

**ERŽVILKO KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖS
IEVOS ŠIMKŪNIENĖS 2023 METŲ UŽDUOTYS**

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p style="text-align: center;">2.1. Formuoti savo tapatumą kuriančios visuomenės kritinį mąstymą ir pilietiškumą</p>	<p>Sustiprintas Eržvilko krašto kultūrinio tapatumo kūrimas.</p> <p>Pagerinta pilietiškumo kompetencija visose amžiaus grupėse.</p>	<p>2.1.1. Parengta ir įgyvendinta etninės kultūros veiklos programa, suorganizuota ne mažiau 15 etninę kultūrą puoselėjančių renginių.</p> <p>2.1.2. Ne mažiau 4 renginių, reprezentuojančių krašto (Eržvilko ir Šimkaičių seniūnijų) kultūrinį ir (ar) istorinį identitetą.</p> <p>2.1.3. Įgyvendintas J. Banaičio 115-ųjų gimimo metinių renginys.</p> <p>2.1.4. Ne mažiau, kaip 10 pilietiškumą skatinančių renginių ir (ar) iniciatyvų.</p>
<p style="text-align: center;">2.2. Stiprinti kultūros ir meno bendruomenių bendradarbiavimą vykdant tarpinstitucinę veiklą.</p>	<p>Inicijuoti bendrus renginius su kultūros įstaigų komandomis ir darbuotojais.</p> <p>Prisidėti įgyvendinant Jurbarko rajono savivaldybės Tarybos paskelbtus 2023-ius metus, skirtus pagerbti žymių žmonių atminimą.</p>	<p>2.2.1. Meno kolektyvai, renginių organizatoriai, edukatoriai ar kiti įstaigos darbuotojai dalyvauja įgyvendinant kitų kultūros įstaigų renginius, veiklas ne mažiau kaip 2 kartus per metus.</p> <p>2.2.2. Prisidėti rengiant programą 2024 metų Tauragės apskrities Dainų šventei Jurbarko.</p> <p>2.2.3. Parengti ir įgyvendinti iniciatyvą, skirtą Jurbarko rajono savivaldybės Tarybos paskelbtiems 2023-iems metams.</p> <p>2.2.4. Inicijuoti įstaigą reprezentuojančią programą Jurbarko krašto šventei ir pristatyti šios šventės metu.</p>

		2.2.5. Inicijuoti ir pristatyti įstaigą reprezentuojančią programą Vilniaus Knygų mugėje.
2.3. Tobulinti įstaigos bendradarbiavimą su Jurbarko rajono švietimo įstaigomis	Inicijuoti bendrus renginius su švietimo įstaigomis. Stiprinti vaikų ir jaunimo kultūrinės kompetencijas	2.3.1. Ne mažiau 5 renginiai, įtraukiant mokyklų bendruomenes. 2.3.2. Ne mažiau 2 renginiai, ugdantys vaikų ir jaunimo kultūrinės kompetencijas.
2.4. Inicijuoti papildomų finansavimo galimybių paiešką, teikti projektus papildomam finansavimui gauti	Pritrauktos papildomos lėšos įstaigos veiklai vykdyti ir renginiams organizuoti	2.4.1. Gautas papildomas finansavimas ne iš savivaldybės biudžeto lėšų). 2.4.2. Parengtos ne mažiau kaip 3 kultūrinių programų paraiškos ir pateiktos įvairiems fondams (ne į savivaldybės finansuojamas programas). 2.4.3. Įtraukta ne mažiau kaip penki tiesiogiai nedalyvaujantys kultūros centro veikloje asmenys ir (ar) organizacijos į savanorišką veiklą įstaigoje.
2.5. Užtikrinti kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų aktyvų ir produktyvų dalyvavimą respublikiniuose renginiuose ir konkursuose.	Jurbarko rajono žemaitiškojo krašto kultūros specifiškumo išsaugojimas ir populiarinimas	2.5.1 Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo ne mažiau kaip aštuoniuose respublikiniuose renginiuose ir konkursuose.
2.6. Stiprinti kultūros centro darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą	Eržvilko kultūros centras — nuolat besimokanti ir kintanti organizacija	2.6.1. Atlikti kvalifikacijos poreikio analizę. 2.6.2. Sudaryti Eržvilko kultūros centro kvalifikacijos tobulinimo planą.